拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のことと心か
らお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ
ます。
さて、弊社所沢支店も手狭になりましたため、
下記の通り移転させていただくことになりま
したので、ご案内申し上げます。
これを機に、業務の拡大を図ると共に、より多
くの皆様にご愛顧をいただけますよう一層努
力いたす決意でございます。
何卒ご高承の上、倍旧のお引立てを賜りますよ
うお願い申し上げます。    敬 具

  平成 00 年７月 15 日

 新  住  所 〒359-1234

           埼玉県所沢市南町 0‐0‐0

 新 電 話 番 号 042‐000‐0000

 新ＦＡＸ番号 042‐000‐0000

 営 業 開 始 日 平成 00 年８月１日

太 陽 産 業 株 式 会 社

代表取締役 山 本 一 郎
所沢支店長

 田  中  浩